

**Årsredovisning**  
för  
**Rosenbaum Medical AB**  
556332-4556

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Adam Rosenbaum, Styrelseledamot  
2025-06-11

Styrelsen för Rosenbaum Medical AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom sjukvård, uthyrning av läkare och annan sjukvårdspersonal samt utbildning och pedagogiska uppdrag inom medicin och hälsa.

Företaget har sitt säte i LINKÖPING.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	4	104	192	164
Resultat efter finansiella poster	-22	-35	35	138	114
Soliditet (%)	79	86	88	91	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat då tidigare ägaren har dragit ner på sin verksamhet inför generationsskiftet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	9 186	-35 000	<b>74 186</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-35 000	35 000	<b>0</b>
Årets resultat			-22 272	<b>-22 272</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-25 814</b>	<b>-22 272</b>	<b>51 914</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-25 814
årets förlust	-22 272
	<b>-48 086</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-48 086
	<b>-48 086</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

Not  
1

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

3 800

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**0**

**3 800**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-21 954

-39 607

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-979

0

**Summa rörelsekostnader**

**-22 933**

**-39 607**

**Rörelseresultat**

**-22 933**

**-35 807**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

661

807

**Summa finansiella poster**

**661**

**807**

**Resultat efter finansiella poster**

**-22 272**

**-35 000**

**Resultat före skatt**

**-22 272**

**-35 000**

**Årets resultat**

**-22 272**

**-35 000**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

31 016

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**31 016**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**31 016**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

10 072

2 893

**Summa kortfristiga fordringar**

**10 072**

**2 893**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

24 373

83 377

**Summa kassa och bank**

**24 373**

**83 377**

**Summa omsättningstillgångar**

**34 445**

**86 270**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**65 461**

**86 270**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-25 814

9 185

Årets resultat

-22 272

-35 000

**Summa fritt eget kapital**

**-48 086**

**-25 815**

**Summa eget kapital**

**51 914**

**74 185**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 463

0

Övriga skulder

84

84

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

12 001

**Summa kortfristiga skulder**

**13 547**

**12 085**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**65 461**

**86 270**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	31 995	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 995</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-979	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-979</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 016</b>	<b>0</b>

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	50 000	50 000
	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Malmquist, Ludvig & Co

Linköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Adam Rosenbaum*  
Adam Rosenbaum

2025-06-11

